
DATA PROCESSO EMPENHO CREDOR NATUREZA DA DESPESA CPF/CNPJ MODO DE LICITAÇÃO CONTRATO VALOR PAGO
01/07/2017 022/2017 022/2017 SITRAM 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 22.903.272/0001‐34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 31.623,02               
03/07/2017 009/2017 009/2017 JULIO CEZAR MEDEIROS LIMA 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 809.352.063‐53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00               
03/07/2017 017/2017 017/2017 RÔMULO SOARES AMORIM 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 079.428.067‐66 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00               
03/07/2017 001/2017 001/2017 ADERVAL DA ROCHA FERREIRA FILHO 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 639.667.862‐49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00               
03/07/2017 007/2017 007/2017 ÍTALO OTÁVIO TEIXEIRA PINTO 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 073.460.706‐74 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00               
03/07/2017 110/2017 180/2017 ITALO OTAVIO TEIXEIRA PINTO 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 073.460.706‐74 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
03/07/2017 059/2017 181/2017 RAINEY BATISTA DE OLIVEIRA PANTOJA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 657.498.122‐00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
03/07/2017 064/2017 182/2017 RAIMUNDO NONATO CARNEIRO DE MESQUITA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 508.387.172‐68 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 5.550,00                  
04/07/2017 006/2017 006/2017 IDÁZIO CHAGAS DE LIMA 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 253.971.173‐15 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.193,79               
04/07/2017 013/2017 013/2017 MAURICÉLIO FERNANDES DE MELO 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 508.567.822‐20 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00               
04/07/2017 004/2017 004/2017 GENILSON COSTA E SILVA 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 918.676.905‐78 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.290,00               
04/07/2017 015/2017 015/2017 NILVAN SOUZA DOS SANTOS 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 642.428.542‐34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00               
04/07/2017 012/2017 012/2017 MANOEL NEVES DE MACEDO 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 072.996.048‐09 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 24.971,15               
04/07/2017 016/2017 016/2017 RONDINELE DE SOUZA OLIVEIRA 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 680.100.362‐34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00               
04/07/2017 002/2017 002/2017 ALINE MARIA DE MENEZES RESENDE CHAGAS 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 513.057.982‐87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 22.156,00               
04/07/2017 014/2017 014/2017 MIRIAN DOS REIS MELO 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 348.424.032‐68 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00               
04/07/2017 020/2017 020/2017 WESLEY CARLOS THOMÉ 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 199.924.082‐00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00               
04/07/2017 011/2017 011/2017 MAGNÓLIA DE SOUSA MONTEIRO ROCHA 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 049.030.482‐68 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.296,03               
04/07/2017 005/2017 005/2017 GENIVAL FERREIRA LIMA 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 447.327.402‐00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 17.525,50               
04/07/2017 010/2017 010/2017 LINOBERG BARBOSA DE ALMEIDA 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 814.478.921‐00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.296,15               
05/07/2017 019/2017 019/2017 WAGNER SILVA FEITOSA 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 715.427.442.53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00               
05/07/2017 018/2017 018/2017 RENATO DE ANDRADE QUEIROZ 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 788.269.422‐34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 26.730,51               
05/07/2017 021/2017 021/2017 ZÉLIO DOS SANTOS MOTA 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 650.851.672‐87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00               
06/07/2017 163/2017 183/2017 DANIELE NABUCO DE ARAÚJO QUINTANA 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 051.590.864‐98 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 4.375,00                  
06/07/2017 008/2017 008/2017 JOSE FRANCISCO LOPES ALBUQUERQUE 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 442.030.712‐91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00               
06/07/2017 003/2017 003/2017 EDUARDO JORGE SILVA ROCHA 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 163.513.802‐72 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 19.983,11               
06/07/2017 084/2017 184/2017 RÔMULO SOARES AMORIM 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 079.428.067‐66 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
06/07/2017 060/2017 185/2017 SIMONE BRASIL GOMES 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 760.299.642‐91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
06/07/2017 308‐A/2017 186/2017 WISLEY KESIO LEAL LEITE ABAIATARA SILVA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 019.266.572‐33 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
06/07/2017 298/2017 187/2017 IEVAL DIAS MOTA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 446.323.202‐34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
06/07/2017 082/2017 189/2017 JULIO CEZAR MEDEIROS LIMA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 809.352.063‐53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
06/07/2017 299/2017 190/2017 KAAREN PIRES RIBEIRO 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 001.301.112‐01 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
06/07/2017 294/2017 188/2017 MAURÍCIO JOSÉ GOMES DA SILVA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 572.723.364‐04 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
06/07/2017 301/2017 191/2017 ERIZALDO ALCÂTARA JÚNIOR 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 530.493.142‐49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
06/07/2017 300/2017 192/2017 GILCILENE GONÇALVES FREITAS 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 206.267.702‐20 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
06/07/2017 081/2017 193/2017 GIOVANA CRISTINA ALMEIDA SILVA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 623.305.192‐49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
06/07/2017 298/2017 234/2017 IEVAL DIAS MOTA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 446.323.202‐34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 4.500,00                  
06/07/2017 081/2017 235/2017 GIOVANA CRISTINA ALMEIDA SILVA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 623.305.192‐49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 4.500,00                  
10/07/2017 072/2017 196/2017 NAIA REJANE DE SOUZA VERAS 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 565.773.382‐72 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 2.722,23                  
10/07/2017 096/2017 195/2017 ROSELY MACIEL DE SOUZA 3390.93.00 ‐ INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 511.578.532‐34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 2.333,33                  
12/07/2017 310/2017 197/2017 JOSÉ ALBERTO BACELAR 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 074.631.972‐04 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 3.000,00                  
12/07/2017 310/2017 198/2017 JOSÉ ALBERTO BACELAR 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 074.631.972‐04 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 3.000,00                  
12/07/2017 068/2017 199/2017 GENIVAL FERREIRA LIMA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 447.327.402‐00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 3.000,00                  
12/07/2017 068/2017 200/2017 GENIVAL FERREIRA LIMA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 447.327.402‐00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 3.000,00                  
17/07/2017 311/2017 201/2017 ALESSANDRA CRISTINE DE SOUZA CRUZ RIOS 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 629.730.372‐04 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 6.660,00                  
18/07/2017 312/2017 205/2017 DETRAN/RR 3390.39.00 ‐ OUTROS SERV. TERCEIROS ‐ PESSOA JURÍDICA 22.900.328/001‐05 DISPENSA DE LICITAÇÃO NÃO SE APLICA 778,41                     
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18/07/2017 102/2017 202/2017 IVANILDE RAMOS DE LIMA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 864.145.693‐72 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
18/07/2017 100/2017 203/2017 ADERVAL DA ROCHA FERREIRA FILHO 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 639.667.862‐49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
18/07/2017 314/2017 204/2017 ANA POLIANA DO AMARAL TEXEIRA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 891.815.572‐72 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
18/07/2017 113‐B/2017 206/2017 UDSON SANTOS DE SOUZA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 922.827.762‐91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
19/07/2017 420/2013 032/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A 3390.39.00 ‐ OUTROS SERV. TERCEIROS ‐ PESSOA JURÍDICA 33.000.118/0001‐24 REGISTRO DE PREÇO 004/2014 194,87                     
19/07/2017 439/2013 033/2017 BOA VISTA ENERGIA S/A 3390.39.00 ‐ OUTROS SERV. TERCEIROS ‐ PESSOA JURÍDICA 02.341.470/0001‐44 INEXIBILIDADE 001/2014 18.351,30               
19/07/2017 438/2013 031/2017 CAER 3390.39.00 ‐ OUTROS SERV. TERCEIROS ‐ PESSOA JURÍDICA 05.939.467/0001‐15 DISPENSA 002/2014 102,10                     
19/07/2017 108‐A/2017 228/2017 GENILSON COSTA E SILVA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 918.676.905‐78 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
19/07/2017 315/2017 229/2017 MARIA TATIANE RODRIGUES 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 765.757.052‐00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
19/07/2017 101/2017 230/2017 WILSON QUEIROZ MAIA JÚNIOR 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 760.067.002‐04 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
19/07/2017 103/2017 231/2017 CESAR AUGUSTO G. DE SOUZA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 347.983.232‐68 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00                  
20/07/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001‐80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 111.780,41             
20/07/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001‐80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 1.264.113,59          
20/07/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001‐80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 34.452,10               
20/07/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001‐80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 920,00                     
20/07/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001‐80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 43.842,97               
20/07/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001‐80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 57.497,58               
20/07/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001‐81 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 1.135,07                  
20/07/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001‐80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 920,00                     
20/07/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001‐80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 862,50                     
20/07/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001‐80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 1.380,00                  
20/07/2017 026/2017 026/2017 SALARIO FAMÍLIA 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001‐80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 5.576,13                  
20/07/2017 022/2017 022/2017 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001‐80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 23.408,00               
20/07/2017 022/2017 022/2017 AUXÍLIO TRANSPORTE EM PECÚNIA CMBV 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001‐80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 4.650,00                  
21/07/2017 022/2017 022/2017 ASEL 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 14.444.087/0001‐09 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 32.510,90               
24/07/2017 108/2017 236/2017 JOSE FRANCISCO LOPES ALBUQUERQUE 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 442.030.712‐91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 4.500,00                  
24/07/2017 082/2017 237/2017 JULIO CEZAR MEDEIROS LIMA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 809.352.063‐53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 4.500,00                  
24/07/2017 078/2017 238/2017 MAURICÉLIO FERNANDES DE MELO 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 508.567.822‐20 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 5.400,00                  
24/07/2017 079/2017 240/2017 FLÁVIO PEREIRA DIAS 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 022.003.674‐81 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 5.400,00                  
24/07/2017 107/2017 239/2017 ELISEU SOARES  BELIDO 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 299.316.571‐20 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 4.500,00                  
24/07/2017 295/2017 241/2017 MACIEL GOMES DA SILVA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 665.388.312‐49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 5.400,00                  
24/07/2017 092/2016 038/2017 AUTO POSTO ABEL GALINHA 3390.39.00 ‐ OUTROS SERV. TERCEIROS ‐ PESSOA JURÍDICA 00.376.437/0001‐24 ADESÃO DE ATA 07/2016 6.210,98                  
24/07/2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 00000000/0001‐91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 55.188,56               
24/07/2017 022/2017 022/2017 SITRAM 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 22.903.272/0001‐34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 1.592,40                  
24/07/2017 022/2017 022/2017 PENSÃO ALIMENTÍCIA 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.595.770./0001‐80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 4.530,45                  
24/07/2017 028/2017 028/2017 PRESSEM 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 01645572/0001‐90 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 44.783,85               
24/07/2017 028/2017 028/2017 PRESSEM 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 01645572/0001‐90 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 32.098,89               
24/07/2017 022/2017 022/2017 PARTIDO TRABALHISTA 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 15.825.978/0001‐60 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 1.880,80                  
24/07/2017 022/2017 022/2017 EMPRESTIMOS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 00.360.305/0001‐04 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 54.851,52               
24/07/2017 022/2017 022/2017 SINDRAP‐RR 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 22.902.548/0001‐60 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 140,55                     
24/07/2017 022/2017 022/2017 DESCONTO JUDICIAL 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001‐80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 273,00                     
24/07/2017 022/2017 022/2017 IRRF 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001‐80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 110.170,58             
24/07/2017 022/2017 022/2017 INSS 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 29979036/0001‐40 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 217.103,80             
24/07/2017 022/2017 022/2017 INSS 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 29979036/0001‐40 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 87.975,92               
24/07/2017 022/2017 022/2017 PENSÃO ALIMENTÍCIA 3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.595.770./0001‐80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 6.431,54                  
24/07/2017 235/2017 233/2017 EDIVANDER SANTOS CERDEIRA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 008.365.012‐17 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 4.500,00                  
25/07/2017 121/2017 114/2017 T. P. MONTENEGRO GRÁFICA 3390.39.00 ‐ OUTROS SERV. TERCEIROS ‐ PESSOA JURÍDICA 03.633.502/0001‐48 ADESÃO DE ATA PE 31/2016 298.754,00             
28/07/2017 316/2017 242/2017 CICERO CANDIDO TAVARES DA SILVA 3390.14.00 ‐ DIÁRIAS‐CIVIL 064.161.074‐22 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 5.550,00                  
31/07/2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL S/A  3190.11.00‐VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 00000000/0001‐91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 1.516,40                  

EDILENE DE JESUS PINHO MOTA
          Diretora de Contabilidade

 

WELLEM ELIZANDRA DOS SOUTOS SOUZA
Secretária de Planejamento e Finanças


